关于公布广西医科大学 2024-2025 学年

学生社团骨干分级考核结果的通知

各学生社团业务指导单位、学生社团：

为进一步加强学生社团规范管理，发挥学生社团育人功能，

促进学生社团健康发展，根据《广西医科大学学生社团建设管理

办法》(桂医大党〔2021〕49 号)的要求，学校开展了 2024—2025

学年学生社团骨干分级考核工作，考核评定分为优秀、称职等级。

经学生社团建设管理评议委员会审议通过，现将学生社团骨干分

级考核结果公布如下(见附件)。

附件：广西医科大学 2024-2025 学年学生社团骨干分级考

核结果名单

学生社团建设管理评议委员会

（共青团广西医科大学委员会代章）

2025 年 8 月 30 日

附件：

广西医科大学 2024-2025 学年学生

社团骨干分级考核结果名单

一、考核优秀名单（共 385人）

习近平新时代中国特色社会主义思想青年理论研究会（共 6人）

龚鹏辉 蒋 媛 宁凤英 温 梦 周天香 张无忧

大学生新媒体中心（共 11人）

徐荣珍 文靖涵 顾丽萍 戴耀蓬 冯梅佳 李可欣 邓云峰 梁倩怡

尹文佳 王舒灵 梁 梅

校易班学生工作站（共 10人）

黄 洁 张晓华 陈思琪 黄诚升 辛鸿铭 陈雯诗 农可雅 邱 悦

李金蓉 黄仕琳

学生模拟政协协会（共 7人）

宋晓慧 温思宇 陈宇思 陈柏儒 杨桂明 黄小萍 刘 然

数学建模创新基地（共 3人）

唐雨婷 莫思洋 钟伟攀

蒲公英心理社（共 2人）

韦艳清 黎月標

拉丁舞协会（共 2人）

农佳欣 陈琦暄

大学生艺术团（共 29人）

陈洁仪 梁倩怡 苏奥然 谢双羽 姜秋利 李嘉琪 李 晓 梅语珂

万玉翔 韦柳盈 韦星宇 吴思思 谢思翔 赵 喻 李锦锋 杨 珊

梁俣航 赵雪橼 梁秋燕 梁君瑜 罗滋知 刘馨旖 王蓉蓉 张洲尔

杨芯宇 潘朔裕 黄梓雯 韦美诗 卢 菲

IT 联盟（共 6人）

陈文欣 王朋越 林 佳 黄露露 张龙翔宇 黄 奕

音乐协会（共 6人）

罗 宁 黄美燕 陈 幸 覃珊林 陶宏璧 吴思妍

民乐协会（共 4人）

毛姗姗 李沛芸 骆思宇 李俐臻

护理学院文体中心（共 14人）

谢毅佳 钟晓彤 梁闪露 陆丽妮 黄钰婷 黄春兰 李琰超 覃云菲

黄秋玲 李 婧 韦魏婧 何善盈 梁 雨 卜建裘

博仁书画社（共 8人）

罗昌越 卜俞婷 银海权 谭柳宁 黄铭艳 杜鹏飞 郑小妃 王 伟

生命科学技术创新协会（共 5人）

李艳丽 黄丽婷 韦丽萍 聂金凤 阳利云

第一临床医学院学生康复技能协会（共 6人）

牙冬月 韦嘉敏 蒙美艳 黄 皓 陈思锦 赖 青

护理学院急救天使先锋公益社（共 9 人）

黄子真 黄兰淇 包金艳 杨冬妮 黄小萍 邓孟鑫 谢丹莎 李金蓉

卢 昱

药学院创新创业协会（共 4人）

谭惠献 林雪婷 顾海燕 李丽静

大学生科研互助协会（共 3人）

关林琪 王锦祥 梁琪琪

科研统计协会（共 8人）

许梦婵 梁新月 谢语芊 张无忧 范晓琳 刘 念 韦 桢 韦诗娜

武术协会（共 10人）

尤成龙 余晓丽 韦华露 陈紫妍 周贤麒 黄绍锦 袁 念 张 艳

陈嘉盈 郭文洁

网球协会（共 8人）

杨文杰 谢建栩 黎淑娴 庞 铭 刘昱辰 潘欣雨 邓家鑫 李享琦

社会工作协会（共 4人）

潘晓彤 陈思雨 韦潇雅 冼丹娜

玉林校区中医协会（共 9人）

蔡嘉丽 李欣穗 唐林坤 韦安怡 刘月芳 罗诗怡 杨嘉晴 谭锦美

罗宇翔

玉林校区急救推拿协会（共 5人）

韦覃莉葵 韦昱宇 梁水清 林纯妃 杨金丽

玉林校区科学环保行动社（共 3人）

黄永康 胡文英 廖树早

玉林校区招生就业服务中心（共 6人）

林宇翔 吴晋安 施翠雅 陈菲菲 陈杰焕 苏子雅

玉林校区图书管理员协会（共 5人）

陈钰飞 黄丹冰 韦 羚 康双平 郑舒允

玉林校区排球协会（共 5人）

程似锦 邓丽萍 郑裕材 覃巧美 邱秀丽

心灵驿站（共 16人）

刘楚楚 李思萍 李 琦 梁雨琪 潘炯伊 莫 宇 陈智颖 韦东权

赖阳敏 银玉青 陈湘琪 梁清芳 陈威儒 莫天爱 彭加鑫 韦绍钶

玉林校区美容协会（共 4人）

李美群 林青梅 路子函 李 好

玉林校区心理健康协会（共 1人）

岑文乐

玉林校区人际交流协会（共 1人）

李可双

玉林校区乒乓球协会（共 6人）

马绵蔚 黄泓晓 刘子洋 覃子涵 韦嘉杰 莫海燕

玉林校区红十字会（共 17人）

叶文婕 冯雯雯 杨梦娟 张子薇 黄艳琪 陶伊桦 朱诗羽 罗思盈

黄鹊洁 李盈莹 黄兰孙

赵雪屹 陈艳梅 石登安 蒋思琦 王怡佳 马静淇

玉林校区书画协会（共 6人）

梁紫彦 黎姿伶 叶惠丹 杨云珍 潘雪霞 韦予讯 凌振杰

书友会（共 2人）

杨 乘 温 梦

大学生事务管理中心（共 12人）

严友梅 曾 辉 梁馨丹 谢 静 蒋旻君 韦玲运 覃靖先 翁沁慧

古宏达 钟 莹 谭晓萱 苏潇涵

校务助理服务中心（共 9人）

吴小曼 蒋玉芳 姜紫旋 廖树娟 满玉华 李彦桦 黄小萍 廖琪莲

经 惠

光翼摄影协会（共 6人）

黄祖可 杨小珍 凌炳森 高宁远 吴祖超 张雪琼

大学生就业创业服务中心（共 17人）

李子涵 吕旭兴 罗尚昆 黄可馨 覃箫颖 邓若男 陈婷婷 黄茂帆

陈 缘 林润莹 黄怡婧 姚贤旗 杨恒雨 梁炜明 何秋慧 蒋静文

陈天宇

玉林校区英语协会（共 6人）

余丰碟 欧芷欣 王海愿 韦栩颖 许倩倩 罗洁湛

第一临床医学院学生临床技能协会（共 7人）

谢昕宸 陈春媚 黄万富 覃家茵 汤家艳 覃乙芬 李秋宇

羽毛球协会（共 7人）

张翼扬 刘义全 谢宇航 易家聪 何佳乐 黄旭泽 沈心怡

绿城清风跑团（共 2人）

廖科瑾 庞 宇

英语俱乐部（共 4人）

练桂妙 覃豪媞 王子琴 刘安瑶

学生国际交流协会（共 4人）

程家林 何彦洁 黄月君 廖纯赛

篮球协会（共 6人）

覃雨乐 龙高弟 吴睿菲 张雅祺 孙立骏 叶希林

和风动漫社（共 1人）

方育腾

排球协会（共 15人）

覃瑞康 刘思瑜 吴可欣 黄彬彬 莫翰霖 黄达宇 莫雪真 吴芳芳

李旻励 韦明强 黄炳涛 黄兰淇 梁春春 杨裕秋 曾善微

医学生合作营（共 5人）

洪旭怡 张铭仪 覃泰靠 黄 薇 李盛智

中国南丁格尔志愿服务总队广西医科大学分队（共 7人）

谢杭珈 刘思雨 胡钰婷 全 玉 吴陸双 杨国菲 霍月霖

治安保卫协会（共 3人）

卢秀华 韩有声 刘永程

学生社团服务中心（共 15人）

李 慧 潘俊宏 陈晓兰 杨卓汝 蒙丛薇 李陈娜 陈春艳 陈 虹

何 芊 王 楠 招玮琪 黄 琴 李芝萱 许静岚 韦莹春

基础医学院学生成长服务中心（共 18人）

冯筱雅 黄梅兰 江雁冰 李庚蔚 李明骏 罗米奇 赵慧敏 谢晓婷

梁茜茜 钟慧玲 黄李妍 李海滨 黎警丹 谢思翔 李 欣 林 睿

付梦云 罗佳镁

大学生团务管理中心（共 25人）

邝心怡 卢欣莹 乔 灿 苏李维 覃淑欣 覃 夏 陈婷婷 陈映桦

黄淑鑫 黄天慧 李 文 梁春春 刘科兵 马银涓 容晗天 田 春

郑思仪 陈能怡 邓 姣 杜鹏飞 何丽月 黄佳琪 罗紫涵 莫诗韵

廖 璇

大学生后勤服务中心（共 8人）

黄兰岚 谭锦满 周少炎 滕丽姻 黄夏颖 董 娴 蓝蔚俏 刘科兵

玉林校区大学生事务管理中心（共 9人）

薛圣臻 虞云希 唐上慧 吕林希 朱诗羽 李 娜 吕林依 黄丽蓉

黄 诗

乒乓球协会（共 7人）

黄小娱 隆晓玲 高闻雨 吕泓漫 梁正阳 何雅雯 凌瑞娜

足球协会（共 3人）

黄 茂 赖科羽 周贵嘉

青年志愿者协会（共 18人）

吴思妍 陈静怡 符 婷 官志霖 李思茵 刘嘉敏 石欢婷 许丽雪

杨师顺 张 颖 覃罗慧 覃炬铭 熊 纳 姚 蓝 陈湘杏 蓝 仪

陈 炎 樊桦炽

小霞天使健康促进公益社（共 8人）

吕慧敏 谭雪梅 黄海雪 郭正瑶 黄意惠 黄一娟 杨静静 韦玲青

口腔预防与保健志愿者服务中心（共 12人）

刘子俊 陈 梅 陈明珠 黄诗涵 磨 义 王娜 王诗敏 李予婷

陆智贤 韦晓彤 梁耀宇 陈逸欣

玉林校区篮球协会（共 2人）

卢天龙 梁文清

玉林校区音乐协会（共 3人）

李雪嫚 李哲文 胡敏敏

玉林校区羽毛球协会（共 2人）

林 科 吴思李

医疗保障协会（共 6人）

余星颖 刘 念 孟庆妍 周斯盈 韦 祯 赖佳乐

病案信息协会（共 5人）

黄耀莹 陆 瑶 李丽艳 罗起嘉 黄晓静

BME 创新协会（共 7人）

覃雨蓉 莫瑞华 张静香 韦芦粲 邓广林 王双灵 陈方裕

玉林校区礼仪队（共 3人）

赖美淼 张汝轩 陆晶荧

玉林校区柳叶刀足球俱乐部 （共 1人）

曾莉敏

玉林校区大学生新媒体中心 （共 10人）

周玟君 胡雪华 苏庆芝 颜齐声 虞云希 林思语 欧远鸿 覃艳婷

谭铠昕 刘珊如

国防青年队 （共 3人）

陆晓羽 陆咏斌 洪允朝

红十字会（共 21人）

邓雯霞 蒙花孟 黄佳婵 陈华康 杨馨婷 黎 湘 李翠娟 陈 敏

林静雯 农开发 欧佩佩 胡玉萍 彭秀然 黎阳芳 梁翠玲 蓝 婕

孙雅洁 黄思宁 汪心云 许丽婷 韩 娴

预防艾滋病志愿者活动中心(VPA)（共 15人）

韦诗颖 陈雅潼 黄诗雅 邓雅思 唐思婷 尤媛欣 陈嘉慧 黄彦迪

陈忠银 和恩宇 唐艳璜 廖思淇 韩颖婕 容 悦 陆思渠

翡翠丝带协会（共 9人）

张何玲 钟小文 乔钰靖 劳家晴 张文洋 何嘉丽 崔玉欣 贺钰堃

黄羡迪

关爱联盟（共 8人）

冯春玲 蓝道程 李 霞 莫义修 张志杰 凌炳森 杜鹏飞 王启源

爱心社（共 6人）

黄千悦 利穗秀 刘泽瑞 余甜甜 江佳豪 陈梓谕

绿色沙龙环保协会（共 11人）

宋铭媛 吕佳颖 周淋英 韦金坤 梁靖红 李晶莹 魏双双 邓晓君

赖小凤 凌慧岚 韦卓彤 粟裕斌

玉林校区田径协会（共 2人）

李玉梅 苏蒙能

玉林校区武道协会（共 1人）

覃凯燕

玉林校区舞蹈社（共 5人）

韦佳玥 陈美谷 陆 毅 王丽江 黄筱敏

玉林校区阳光广播站（共 3人）

黄宇倩 黄月映 周 瑞

二、考核称职名单（共 643人）

习近平新时代中国特色社会主义思想青年理论研究会（共 5人）

唐维海 陈 曦 林业明 吴铺伟 徐韦宾

大学生新媒体中心（共 22人）

何玉莹 汤芝岚 李美艳 凌永桃 韦杉杉 陶泆伶 饶其梅 林 雯

彭国慧 李欣瑶 许茵茵

黄珍英 韦勃辰 农茜以 梁 文 王丽桠 陈冠宇 陈雨晴 柳陈婧

萱 兰智峰 刘远胜 关喻心

校易班学生工作站（共 20人）

张晓洁 房晋宇 陈美媛 吴晓琪 邱燕容 李林泽 袁安婷 黄雅晴

梁婷婷 黄芳芳 贾文佩 温柠菁 梁海珊 李 晴 黄曼璐 韦 腾

刘 薇 江嘉慧 潘奇林 周晓乐

学生模拟政协协会（共 10人）

蓝芳柳 何玉莹 俸吉祥 何缘碧 周晓琳 宁志丽 韦凯珍 崔旭灿

张欣兰 包文慧

数学建模创新基地（共 8人）

梁厚利 莫炜明 黎如雪 张伟业 孙晗彬 吴朝露 周绿靖 邓曼琴

蒲公英心理社（共 6人）

覃冠嘉 韦芦粲 黄静欢 黄景霞 张宝尹 张梦甜

拉丁舞协会（共 5人）

潘丽双 吴海荟 吴嘉怡 周倬宇 梁倩倩

大学生艺术团（共 21人）

苏浩然 黎莉娴 肖敏仪 林佳媚 何深杰 陆至怡 刘 鑫 韦圆圆

覃如梦 杨 婷 张申怡 胡晨茜 潘虹羽 农丰玮 韦 程 黄天瑾

黄 梓 吴润芝 陈 鑫 苏潇涵 廖睿琳

IT 联盟（共 8人）

袁子豪 朱海情 韦植元 石梅春 劳家银 宁怡香 覃柳叶 李家宇

音乐协会（共 11人）

徐 赫 韦 镇 陈 雯 刘宇轩 王一刚 韦伊琳 袁 泉 黄世建

府子乔 李嘉乐 李南燕

民乐协会（共 4人）

赖永晏 阴慧渝 李天乐 王 祺

护理学院文体中心（共 17人）

莫靖彬 王庆中 张醒英 张广洪 陈美萍 何婧秋 甘诗宇 包文慧

周良珍 韦武俊 黄 莹 余欣彤 苏文蓉 莫欣宇 方 婷 何嘉欢

黄清福

博仁书画社（共 11人）

吴 冰 靖佳琪 陈秋琪 宁怡香 杨舒淋 黎可欣 梁丹丹 曾 迪

陆薪如 潘世灵 覃右琳

玉林校区急救推拿协会（共 17人）

王冬怡 庞丽青 陈 曦 余昱良 伍晨丽 王恒连 谢采华 岑丽媛

黄家军 李 艳 黄静梅 蒋 颖 黄培雄 庞善升 王诗岩 郑咏秋

李春燕

玉林校区科学环保行动社（共 4人）

吴建迪 唐淑珍 唐玉婷 凌启扬

生命科学技术创新协会（共 8人）

蒋心卉 邓欣雨 韦承嘉 方露瑶 张胜芸 陶宏璧 谢杏琳 赵明鑫

第一临床医学院学生康复技能协会（共 10人）

王绍全 李 露 苏盛德 黄青惠 陆欣婷 谭广炎 陈慧炜 黄超凤

李欣夷 刘石带

社会工作协会（共 12人）

邓燕宁 黄媛媛 陈韵芳 李承虔 吴彦锦 陆 芳 杨爵好 韦玉莹

陈智冠 文靖涵 陈朱莞 黄思宇

护理学院急救天使先锋公益社（共 1人）

肖承建

药学院创新创业协会（共 8人）

张艺格 黄桂红 郑鹏清 桂皖妮 李俊钢 张博衍 薛雅文 黄小莹

大学生科研互助协会（共 9人）

廖凯睿 孙雅洁 张冯姗 陈钰燕 凌梦瑶 荣依林 王 彤 黄心怡

戴祎琳

科研统计协会（共 7人）

赖佳乐 何艳馨 范鲲鹏 高 萱 黄桂怡 吴俊霖 陶雪弟

武术协会（共 24人）

陆雪莹 黄小蜜 袁 念 陈湘琪 陈甲元 周冬怡 熊德秀 张 艳

吕镇林 黄翠琳 张 冉 李金钰 班 幼 张益宁 覃炬铭 黄圣渝

陈国欢 黄章程 苏 赫 覃羽森 邓诗萍 何雯雯 郑 双 黄和勇

玉林校区招生就业服务中心（共 9人）

陆海娜 谢嘉欣 覃利红 张健琳 林旺燕 黄露萩 梁静霞 黄小峨

宁静欣

玉林校区图书管理员协会（共 11人）

彭先行 李孔铃 罗雪梅 朱 俊 刘玉兰 陈玉菁 吴雪怡 彭耀红

梁婷婷 唐念慈 黄利增

网球协会（共 12人）

罗 芮 吴钰婷 李佳一 陈 颖 陈晓东 张涵俊 郑宇清 汤怡辰

施沐希 洪源隆 苏 培 黄 进

玉林校区排球协会（共 12人）

刘佳琦 刘欣倩 张 欣 黄在明 陈姚姚 谢雨欣 彭 莉 黄昭权

卢星旭 梁炜华 刘文静 义柳云

心灵驿站（共 35人）

梁喻荧 冯熙皓 李圆玲 陈丽绣 黄艺庆 丁逸涵 夏宇浩 李昱宇

莫韦静 巫美玉 邓嘉伟 李星雨 王雅婷 庞晓明 潘秋江 谢燕杰

莫子园 刘惠贤 庞英莲 农路政 叶展宏 蓝英源 韩若欣 蔡玉兰

容翎玲 文佳凤 黄培源 宁 瑜 杨蒙山 覃增明 陈永杰 梁怀月

李一青 杨华莹 谢珊珂

玉林校区中医协会（共 16人）

罗冬玉 付 川 陆炳睿 陆荣耀 施小芳 廖雨彤 黎方灿 潘俊唯

吴少菊 韦小月 刘 婷 彭先行 宁晓双 吕林依 杨 冰 苏佳乐

玉林校区美容协会（共 9人）

胡佳奕 蔡广连 黄艳兰 苏巧巧 林纯妃 谭东环 罗 艳 徐小琳

吕金英

玉林校区心理健康协会（共 5人）

陆晶莹 梁桓华 陈美先 陈文芝 伍春叶

玉林校区人际交流协会（共 4人）

林旺燕 黎海秀 覃蓓钰 陈子扬

玉林校区乒乓球协会（共 15人）

郑 丽 罗 婷 祝 梦 谢嘉桐 韦秋婷 韦梦丽 罗冬玉 周玉洋

蒙柳艺 施东仪 马泽恳 黄文贵 黄滢欢 杨江琦 黄金宝

玉林校区红十字会（共 15人）

韦凤敏 陈金艳 叶怡静 林嘉敏 尧春羽 李平珊 李敏溪 张正斌

杨雅媚 沈林婧 农凤妹 黄丽娟 韦欣梅 兰 彤 彭 璇

玉林校区书画协会（共 4人）

徐振淳 植靖容 何沙纱 梁传洁

书友会（共 3人）

梁琪琪 刘萍鸿 黄祖可

大学生事务管理中心（共 27人）

黄展翔 伍思敏 罗雪儿 覃虹兴 闭萱蓉 黄祎娴 李心语 欧祖琼

张玉倩 黄必烘 农梅茜 王晓敏 梁思思 燕名霞 田宏康 曾冠勤

莫燊炜 李思瑾 郭玲玲 黄金宁 劳俊良 农海芬 罗晗迅 任洪安

庄湘茗 叶柳舒 罗 悦

校务助理服务中心（共 12人）

罗文卓 甘 雨 覃湘然 谢杏琳 李娟娟 李金华 黄已芯 黄丽乐

覃淑艳 禤诗静 邓羽洁 李 梦

大学生就业创业服务中心（共 23人）

李长阳 胡韵涵 蒋 迪 韦琳红 樊思含 陆 双 吴睿菲 苏明慧

韦静雯 韦艳珊 陈秋海 黄子悦 黄见腾 覃丽颖 韦杉杉 陈国聪

梁祥睿 李秋芳 冯子芮 张丽英 李俐臻 吴嘉炫 麦金波

光翼摄影协会（共 9 人）

黄琪镔 杨吴静媛 何雯雯 梁肖暖 姜天瀚 黄 斐 陆金瑞 黄一

娟 苏奥然

玉林校区英语协会（共 12人）

陈艳梅 卢宣竹 蒙丽婷 辛雄慧 赵雪屹 卢 慧 覃伟倩 黄 丹

罗杰升 欧阳嘉 黄俊宁 黄忠欢 蒋佩雯

第一临床医学院学生临床技能协会（共 14人）

文钊婵 石一娇 罗福金 谢业秀 丘 洁 韦芷潇 李海英 赵华安

曾文璐 李伊桐 钱欣柔 王玉靖 戴钰锳 刘晓欢

羽毛球协会（共 11人）

陈 富 范力豪 李宣霖 韦 亚 陆金瑞 黄世建 赵 翼 赵玉勇

覃玉锟 齐 琦 顾国栋

卫生健康政策研究协会（共 6人）

王康莲 王汝东 陈宇思 王忠仁 吴铺伟 卢永炳

绿城清风跑团（共 5人）

梁俊仁 卢文超 滕 朝 蒙瀚泽 梁海滨

英语俱乐部（共 9人）

侯 可 庄米雅 陆文俊 张振松 成思璇 陆 洲 李东升 覃金帆

洪 婕

学生国际交流协会（共 4人）

覃淑艳 叶雨楠 刘小钰 邓红艳

美食博物馆（共 13人）

李慧瑄 覃丽颖 邓羽洁 姚姍妮 何金凤 覃 晓 梁 双 梁月思

吴 婷 曾锟红 唐益林 谢语芊 陆捷一

篮球协会（共 24人）

叶唐子 许康博 李 敏 谢明企 杨舒淋 李俊毅 农华嘉 姚贞如

邓蔼珈 李丽涵 韦宇俊 农尚旺 黄冠元 陆 林 伍泽梅 莫梓粲

阮洪权 付林鹏 陈 琪 唐浩淞 池邦藤 罗程瀚 覃俊榜 刘尚楠

棋艺协会（共 3人）

阳明君 秦志海 李重阳

和风动漫社（共 9人）

汤 森 黄 茜 黄忠祺 韦诗柔 温杰兰 陈绎铭 高闻雨 王慧翎

陆英敏

排球协会（共 21人）

覃生磊 杨俊熙 林雨微 练家豪 辛逸林 冼彩静 王思倪 许梦玲

杨蓓怡 黄 烨 杨鹏椿 黎若谦 阳明君 陈 娜 陈俊杰 汪 琪

韦 鹏 劳正平 张媛丽 莫济嘉 张欢无忧

医学生合作营（共 15人）

黄丙谊 邓子苗 陈永慧 钟雅琳 韦小蓥 庞秋雨 覃玉锟 卢晓宇

肖红霞 苏心如 韦奕琳 谭美灵 黄冬解 王丽容 农俊霞

中国南丁格尔志愿服务总队广西医科大学分队（共 7人）

陈韵妙 韦芳敏 李 盛 温茜慧 黄春雨 黄月媛 黄婷婷

治安保卫协会（共 7人）

卢梦华 朱栗萌 黄 嫄 何升沙 吕丹红 程家林 李 杰

学生社团服务中心（共 14人）

陆劲兴 覃卓雄 康婷婷 韦姿次 周恒芳 黄方源 李 蓉 周祖漫

庞丽华 涂智翔 高章连 李红萍 吴曼源 班 幼

基础医学院学生成长服务中心（共 24人）

李永祺 颜 开 覃浩然 刘宏全 王一凡 叶雲芝 林兴源 吕汉炬

庞国涛 李青灵 刘晶晶 覃 甄 文政崎 陈珊珊 黄秉臻 陈理萍

董宗枚 韦吉玲 谢佳莹 唐 萍 覃桂敏 王胜德 黄建烽 党海林

大学生团务管理中心（共 12人）

刘 璐 秦华丽 卢岑婷 原 鑫 朱小平 陈健坤 陆慧勤 梁楹楹

粟进杰 卿陈荟伊 潘军件 陈俊杰

大学生后勤服务中心（共 12人）

田秋文 覃右琳 王雯昕 龚维锐 刘一阳 梁梓桦 许宝丰 潘浩林

李明清 雷志煌 李 娜 唐若瑜

玉林校区大学生事务管理中心（共 12人）

班伟状 莫愈晴 陈继洲 谭铠昕 庞书华 潘丽萍 张俪缤 覃陈月

韦 言 魏慧邦 党童严 黄善银

乒乓球协会（共 7人）

李沛芸 方 晶 卢 安 杨 校 欧芯成 覃金玲 马佳玉

新雨文学社（共 1人）

唐维海

足球协会（共 4人）

林韦玉章 潘冠杰 冯景琳 叶宇衡

青年志愿者协会（共 18人）

刘芊含 卢秋莹 官 菲 班 露 卢 昱 陆忠蜜 庞小干 陈星旭

潘思霓 范明析 黄连英 周斯盈 郑 琪 莫景恒 黄小慧 莫佳慧

黄广清 唐湘蓉

小霞天使健康促进公益社（共 8人）

张艺群 黄丽甜 潘美铮 黄河妮 李 静 黄裕莹 温晴婷 李胤杰

口腔预防与保健志愿者服务中心（共 5人）

蒋林怡 吕芳慧 朱大程 赵 箴 严窅然

玉林校区思音文学社（共 6人）

吴美凤 吴裕幸 陈怡园 梁颂里 韩雨竹 熊官凤

玉林校区国旗班（共 8人）

朱春萍 刘远丽 黄龙坤 农健东 唐可为 韦敏敏 张丽云 莫文宏

玉林校区护校队（共 4人）

王美然 刘家莉 吴琳珊 冯天月

玉林校区音乐协会（共 12人）

李建毅 郑小娴 钟欣瑜 罗锦冰 陈薪宇 梁雨亭 容侥婷 欧雨涵

陈盈彤 李子妍 陈善美 何金梅

玉林校区羽毛球协会（共 9人）

牙 磊 曾琳豪 邹月炎 邓洪庭 侯英杰 覃林坚 韦颖慧 曾明娴

李新妹

医疗保障协会（共 8人）

曾昱荣 莫烨嘉 吴培枝 李洋阳 莫智涵 何艳馨 高 萱 陶雪弟

病案信息协会（共 8人）

谢尚霖 胡煜康 王 敏 梁雪芬 余双双 黄庆庆 周雨盈 赵浩然

BME 创新协会（共 17人）

林秋芳石扬丽李振杰潘秋杏梁宏源李家威农成鑫何莹莹

凌海缘杨 朵陈光坤张 宁农家慧庞升泽甘诗莹李 善

黄格雅

玉林校区篮球协会（共 13人）

李思怡 黄 敏 周惠琳 陈美君 陈文林 蒙爱宁 李 婷 梁耀予

黄文多 罗 智 吴 俊 韦克保 区陆洋

玉林校区礼仪队（共 9人）

张 惠 农海群 黎晓梅 邓凤来 陈雯静 廖丽莎 谭思怡 何君竹

覃彤彤

玉林校区柳叶刀足球俱乐部（共 9人）

贺敏杰 何长安 黄志磊 张成洁 潘裕通 莫任锋 陈世豪 周 扬

李 超

翡翠丝带协会（共 13人）

陈丽平 黄忠祺 王超越 张欣怡 侯卜文 蒋心卉 杨子良 李盼盼

唐敏君 温杰兰 张 宇 张 菁 韦 镇

关爱联盟（共 10人）

谢盈盈 邓颜颜 闭耀鑫 覃楚均 李林丽 韦佩汝 何金凤 江丽娜

韦芳怡 戴珊琪

爱心社（共 17人）

黄仕妍 覃泰靠 宁 烽 农秋红 高家茗 覃秋霞 黄 瑾 唐卓艺

韦裔宝 石美涓 沈荷镁 张宝月 张英丽 陆雅楠 覃梦婷 谭魁秀

卢彩丽

绿色沙龙环保协会（共 12人）

梁宏兴 熊艺凌 覃琰婷 陈洪优 刘玉婷 莫宇燕 胡 倩 黄裕珊

黄庆秋 李慧珍 何庆珍 张思佳

玉林校区大学生新媒体中心（共 13人）

苏巧巧 何海兰 余秋蓉 何建和 韦湘亭 黄子晴 庞书华 韦思羽

王 静 文静怡 姚屹宵

陆媚媚 唐上慧

国防青年队（共 5人）

姜少玉 魏佳茹 陈振禄 苏婷婷 张铭

红十字会（共 29人）

马佳玉 韦金婷 韦明燕 周家璐 黄艳玲 许英园 周思燊 曹懿菡

周璐璐 李蓝香 韦嘉怡 许秋怡 陈月榕 陈梓谕 黄广坤 梁宏兴

何思铭 张丽婷 廖科瑾 官 露 覃陆彬 游欣怡 廖晓雯 魏琪欣

周一宁 叶传鑫 梁 应 黄方炅 江佳豪

预防艾滋病志愿者活动中心(VPA)（共 24人）

廖洁栩 黎才能 张华凤 陈思彤 齐 歌 宁裕岚 唐欣妍 邓忠烨

高坤桂 杨美源 黄夕瑶 韦佳伶 姜天瀚 李彦霖 李晶金 黄谋丰

黄 琨 蔡晨冉 王国豪 余青松 苏浩然 李海兰 陶宇辰

何智聪

玉林校区田径协会（共 9人）

李有达 周志龙 吴明霖 刘 镇 刘奕彤 邓健斌 梁家君 韦雅倩

潘广森

玉林校区武道协会（共 6人）

杨航飞 韦永娴 黄汶婷 陈思霖 唐国奥 龚 宇

玉林校区舞蹈社（共 7人）

王偲琦 颜思怡 黄慧华 王偲颖 庞宇佳 李心怡 方 晔

玉林校区阳光广播站（共 6人）

黄熙雯 黄雨姗 韦佳美 聂惠洁 李小静 李锦华